


Allmänna uppgifter

Barnets/elevens namn	Personnummer	
Gatuadress (barnets folkbokföringsadress)		
Postnummer	Postort	
Skola	Klass	
Vårdnadshavarens namn	Personnummer	Telefon
E-postadress		

Barnets/Elevens modersmål		
Talas detta språk dagligen med barnet i hemmet/familjen? (Gäller inte nationella minoritetsspråk) <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej		
Om barnets modersmål är teckenspråk: Används detta språk dagligen med barnet i hemmet/familjen? <input type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej		

Nationella minoritetsspråk		
<input type="checkbox"/> Finska <input type="checkbox"/> Jiddisch <input type="checkbox"/> Meänkieli	Romani chib <input type="checkbox"/> Lovari/Kelderash <input type="checkbox"/> Arli/Gurbeti <input type="checkbox"/> Resanderomani <input type="checkbox"/> Kale	Samiska <input type="checkbox"/> Lulesamiska <input type="checkbox"/> Nordsamiska <input type="checkbox"/> Sydsamiska
Annan varietet av nationellt minoritetsspråk:		

Vårdnadshavarens underskrift

Datum (åååå-mm-dd)	Namnteckning
Datum (åååå-mm-dd)	Namnteckning

Lähetä tai toimita hakemus lapsesi kouluun. Lisätietoa on tämän lomakkeen kääntöpuolella.

Äidinkieli kielivalintana

Peruskoulun ylemmillä vuosikursseilla lapsellasi voi olla oikeus valita äidinkielenopetus osaksi kielivalintaansa. Saat lapsesi koulusta tietoa siitä, mitä kieliä koulussa on valittavana.

Jos lapsesi täyttää ne vaatimukset, jotka äidinkielenopetukselle asetetaan, hän voi lukea äidinkieltään kielivalintana.

Kansalliset vähemmistökielet äidinkielenä kielivalinnan puitteissa

Kansalliset vähemmistökielet on aina tarjottava kielivalintana. Kansallisessa vähemmistökielessä annettava äidinkielenopetus voidaan antaa myös tuntijakoon sisältyvän ajan ulkopuolella, jos oppilas ja tämän vanhemmat haluavat käyttää kielivalintaa opetukseen jossakin nykykielessä.

Kansallisia vähemmistökieliä ovat jiddiš, suomi, meänkieli, saame (eri varieteetit) ja romani chib (eri varieteetit).

Rehtori päättää, onko lapsellasi oikeus äidinkielenopetukseen kielivalinnan puitteissa

Lapsesi koulun rehtori päättää, onko lapsellasi oikeus äidinkielenopetukseen kielivalinnan puitteissa.

Tietoa asiasta on myös Kielikeskuksen kotisivulla: www.goteborg.se/sprakcentrum